

Финансово-экономический отчет с 01.01.2022 по 30.11.2022 год СНТ «Лагерная»

Входящий остаток на р/с на 01.01.2022 – 57 313,37

Всего поступлений (по всем взносам (членские и целевые), в т.ч. по судебным приказам с 01.01.2022 по 30.11.2022) – 17 127 589,32

Всего расходов за 2022 – 17 184 902,69

Исходящий остаток на р/с на 30.11.2022 – 0,00

Расходы в период с 01.01.2022 г. по 30.11.2022 г.:

1. С 01.01.2022 по 30.11.2022 в Филиал АО «Татэнергосбыт» Казанское Городское отделение г. Казань было оплачено за потребленную электроэнергию 7 093 935,69 (из них за 2021 – 2 297 998,77, пени* – 20 894,91, госпошлина* – 119 411,00)

*-пошлина и пени оплачиваются при задержке платежей и при оплате после исковых производств.

Цены за 1 кВт в 2022 году:

с 01.01.2022 по 30.06.2022 – 4,11

с 01.07.2022 по 31.12.2022 – 4,30

Филиал АО «Татэнергосбыт» Казанское Городское отделение г. Казань в период с 01.01.2022 по 30.11.2022 года выставил за потраченную электроэнергию 4 701 942,38:

Январь 2022: 644 417,17

Февраль 2022: 669 260,65

Март 2022: 485 962,87

Апрель 2022: 542 142,46

Май 2022: 441 693,81

Июнь 2022: 425 585,02

Июль 2022: 256 662,30

Август: 2022: 285 000,90

Сентябрь 2022: 510 265,50

Октябрь 2022: 267 920,40

Ноябрь 2022: 173 031,30

В период с 01.01.2022 по 21.11.2022 г. было собрано за потраченную электроэнергию – 3 612 091,80.

Недобор по потраченной электроэнергии составляет – 1 089 850,58.

Оплата недобора из членских взносов по потребленной электроэнергии составляет – 3 481 843,89.

Задолженность на 30.11.2022 г. перед Филиалом АО «Татэнергосбыт» Казанское Городское отделение г. Казань – 46 311,37.

2. За 2022 год на подачу воды, ремонт и обслуживание водопровода (в том числе и на целевые взносы было закуплено 7 900 м.п. труб (в т.ч. фитинги)) было израсходовано – 3 362 518,88:

1) В ПАО «Казаньоргсинтез» оплачено в 2022 году (с учетом долга за 2021) - 1 750 788,51:

Цены за 1 м3 в 2022 году:
с 01.05.2022 по 30.06.2022 – 14,27
с 01.07.2022 по 31.10.2022 – 14,94

ПАО «Казаньоргсинтез» за 2022 года выставил за потраченную воду 1 694 530,45:

Май: 66 788,51
Июнь: 353 389,82
Июль: 378 878,40
Август: 674 511,12
Сентябрь: 219 214,62
Октябрь: 1 747,98

Задолженность перед ПАО «Казаньоргсинтез» на 21.11.2022 г.: 1 095 965,41.

2) ФКП «Казанский государственный казенный пороховой завод» - 215 994,37

ФКП «КГКПЗ» за 2022 года выставил за потраченную воду - 215 994,37:

Май: 7 041,06
Июнь: 10 664,76
Июль: 43 896,78
Август: 132 930,01
Сентябрь: 21 461,76

Задолженность перед ФКП «КГКПЗ» за воду на 21.11.2022 г. отсутствует.

- 3) Поверка счетчика (ООО «Независимое Метрологическое Обеспечение Потребителя») – 8 400,00
- 4) Фитинги (ООО «ТЕХНОХИМ») – 23 480,00
- 5) Труба ПЭ 100 SDR 17-63*3,8 питьевая ГОСТ 18599-2001 (100м) (АК ЭДЕМ ООО) - 1 000 м.п. (117 400,00)
- 6) ООО «ГИДРОКОМПЛЕКТ» - 246 313,00:
 - Водосчетчик Ду-100 "СТВ-100Г" норм – 4 шт.
 - Водосчетчик Ду-80 СТВ-80Г норма – 1 шт.
 - Муфта Ду-50 (сталь) – 20 шт.
 - ПЭТ Кран шаровый Ду-63х63 – 7 шт.
 - ПЭТ Муфта компрес. Ду-63х2 (Наруж) – 10 шт.
 - ПЭТ Тройник компрес. Ду-63х63 – 12 шт.
 - Муфта компрес. Ду-63х63 – 3 шт.
 - ПЭТ Кран шаровой Ду-63х63 – 4 шт.
 - ПЭ Седло/врезка Ду-32х3/4 – 56 шт.
 - Кран шаровой "Галлоп" 11627п1 t=150гр. Ду-20 – 120 шт.
 - ПЭ Седло/врезка Ду-63х3/4 – 30 шт.
 - ПЭ Заглушка Ду-63 – 6 шт.
 - ПЭ Седло/врезка Ду-63х1 ½ - 6 шт.
 - Нипель переходный Ду-40/50 – 6 шт.
 - Вентиль пожарный прямой (КПЛП) Ду-50(муф/рез) – 6 шт.
 - ПЭ Седло Ду-50х3/4 – 30 шт.
- 7) Закуплено трубы и фитингов в МИРТРУБПЛАСТ – 467 623,00:
 - Труба ПЭ 100 17-63*3,8 питьевая (200м) – 1 500 м.п.
 - Седелка ф 063х1" в.р. компрес – 60 шт.
 - Труба ПЭ 100 17-32*2,0 питьевая (100мм) – 100 м.п.
 - Отвод ф 063х063 компрес.- 6 шт.
 - Заглушка ф 063 компрес. – 4 шт.
 - Переход ф 090х063 компрес – 1 шт.
 - МУФТА ф 063х2 н.р.компрес – 10 шт.
 - Тройник ф 063х063х063 компрес – 4 шт.
 - Кран шаровой ф 063х2 в.р. компрес – 5 шт.

- Кран шаровой ф 063х063 компрес муфта – 5 шт.
 - Труба ПЭ D50 sdr 17- 50*3,0 питьевая – 1 000 м.п.
 - Муфта ф 063х063 компрес – 20 шт.
 - Труба ПЭ 100 13,6-63*4,7 питьевая(200) – 400 м.п.
 - Седелка ф 063х3/4 в.р.компрес – 60 шт.
- 8) Сварочные работы (Иматдинова) – 102 030,00
- 9) Закуплено трубы (ИП Садыкова) – 430 490,00:
- Труба полиэтиленовая D63 sdr 17 – 2 800 м.п.
 - Труба полиэтиленовая D50 sdr 17 – 900 м.п.
 - Труба полиэтиленовая D32 sdr 17 – 200 м.п.

3. В период с 01.01.2022 по 30.11.2022 ООО «УК «ПЖКХ» за вывоз мусора было оплачено – 742 136,27:

Стоимость 1 м3 с 01.01.2022 по 30.06.2022 – 488,57

Стоимость 1 м3 с 01.07.2022 по 31.12.2022 – 508,12

Всего ООО «УК «ПЖКХ» с 01.01.2022 по 30.11.2022 г. оказало услуг на 939 000,00:

Январь: 27 554,37 (56,398 м3)
 Февраль: 27 554,37 (56,398 м3)
 Март: 27 554,37 (56,398 м3)
 Апрель: 42 410,81 (86,806 м3)
 Май: 109 439,68 (224 м3)
 Июнь: 171 976,64 (352 м3)
 Июль: 162 598,40 (320 м3)
 Август: 166 663,36 (328 м3)
 Сентябрь: 101 624,00 (200 м3)
 Октябрь: 65 039,36 (128 м3)
 Ноябрь: 36 584,64 (72 м3)

Задолженность перед ООО «УК «ПЖКХ» на 21.11.2022 г. 196 863,73.

4. В 2022 году на дом правления потратили 115 150,00:

- 1) ОСВ 12 мм (ООО «АК ЭДЕМ»): 22 100,00
- 2) Работы по утеплению (Самозанятый Гольцев): 37 850,00
- 3) Технический план объекта недвижимости (ООО «Лидер изысканий»): 28 700,00
- 4) Выравнивание площадки перед правлением ООО «ГРАНД РИВЕР ГАЗ ПРОЕКТ» - 26 500,00

5. На благоустройство территории СНТ в 2022 было потрачено – 150 292,36:

- 1) Прожектор светодиодный – 60 шт. + Фотореле ФРЛ-01 10Лк 6А, TDM SQ0324-0001 – 4 шт. + Фотореле PS-1 (ФР), 6А (1400Вт) 10лк IP44 EKF – 50 шт. (Электроцентр) – 28 642,36
- 2) Услуги экскаватора (ИП Румянцева) – 9 000,00
- 3) Выравнивание дороги во 2 и 5 садах 10 КАМАЗов (ИП Елизаров и ИП Латыпова) – 30 150,00 + 27 500 = 57 650,00
- 4) Реконструкция аллей в 5 садах (ИП Латыпова) – 55 000,00

6. В 2022 году была продолжена работа по замене электросетей (протяжка СИПа (500 м.п.) и установка опор (11 шт.)) и выносу счетчиков на границу раздела и потрачено – 2 065 609,99, а именно:

- 1) Вынос счетчиков (С. Григорьев) – 390 879,00
- 2) Вынос счетчиков (Хакимзянов И.Х.) – 171 105,20
- 3) Замена опор (Хакимзянов И.Х.) – 22 366,00
- 4) Демонтаж старой линии СИП, переподключение на большее сечение СИП, приведение в порядок узлов на столбах, переделка с однофазного на трехфазное сечение во всех садах по электрической части воздушных линий (Хакимзянов И.Х.) – 542 841,9
- 5) Протяжка СИПа (Хакимзянов И.Х.) – 6 996,00
- 6) Материал на вынос счетчиков (Электроцентр) – 931 421,89, а именно:

Провод сип-4 4х16 – 500 м.п.

Сип лента – 120 м.п.

Скрепа для ленты С 20 зубчатый СИП – 100 шт.

Электросчетчик однофазный однотарифный 5-60А Меркурий 201.5 (2022 г.) - 350 шт.

Электросчетчик однофазный однотарифный 5-60А Энергомера СЕ 101 (2021г.) – 75 шт.

Узола Щит металлический навесной IP54 ЩУНс 1*9-2 модулей СЭ1 370*250*124мм - 227 шт.

Автоматический выключатель 47-63,2Р 25А - 188 шт.

СИП Зажим прокалывающий ответвительный Р2Х-95 16-95 мм² 4-35 мм² – 200 шт.

СИП Зажим прокалывающий ответвительный Р1Х-95 16-95 мм² 1,5-10 мм² – 40 шт.

7. В период с 01.01.2022 по 18.11.2022 сотрудникам выплачена заработная плата в размере 1 455 429,88 (в т.ч. НДФЛ 217 004,66):

- 1) Председатель (оклад 20 000) – 211 886,64
- 2) Главный бухгалтер (оклад 18 000) с 01.01.2022 по 31.08.2022 – 194 221,44
(в т.ч. компенсация за неиспользованный отпуск)
- 3) Бухгалтер (оклад 17 000 – неполная рабочая неделя) с 01.01.2022 по 10.03.2022 - 118 702,91
(в т.ч. выплата за неиспользованный отпуск)
Бухгалтер (оклад 40 250 – полная рабочая неделя) с 22.08.2022 по 30.11.2022– 110 600,00
- 4) Дворник – 186 313,64
- 5) Охрана (оклад 16 700 за 1 ставку) – 492 011,97
- 6) Электрик – 141 693,28 (в т.ч. компенсация за неиспользованный отпуск)

Задолженность перед сотрудниками за ноябрь 2022 г. составляет – 81 373.

С 01.08.2022 по 30.10.2022 за бухгалтерское сопровождение оплачено ООО «ФЕНИКС» **32 400,00**

С 11.03.2022 по 30.09.2022 за услуги бухгалтера (Габдрахманова) оплачено **122 185,00**

8. Страховые взносы за сотрудников (ПФР, ФФОМС, НС и ФСС) перечислены в размере 498 419,19.

9. Юридические услуги - 429 000,00:

1) ИП Мирибян Акоп Араевич – 137 000,00

1. Юридическое сопровождение организации и проведения общего собрания членов СНТ
2. Письменные и устные юридические консультации по вопросам деятельности СНТ в соответствии с 217-ФЗ

5) ИП Власова Елена Михайловна – 292 000,00 (работа с должниками)

10. В 2022 году СНТ потратило на услуги банков – 46 472,51, а именно:

- ежемесячное обслуживание в АО ТАТСОЦБАНК (43 203,57)
- комиссия Ф-Л БАНКА ГПБ (АО) В Г. КАЗАНИ за перечисление заработной платы сотрудникам (3 268,94).

11. Аренда офиса – 167 049,62 – в эту цифру входит оплата аренды офиса по юридическому адресу СНТ, обслуживание офиса (водоотведение, водоснабжение, тепло и телефонная связь).

12. За 2022 год СНТ оплатило госпошлину за взыскание долгов с должников в количестве 139 садоводов – 56 797,18.

13. Канц. товары (КОМУС) – 66 924,43:

- 1) Бумага А4 Снегурочка – 25 пачек
- 2) Ручка шариковая неавтоматическая 0,7 мм – 100 шт.
- 3) Скоросшиватель пластиковый – 80 шт.
- 4) Корректирующая жидкость 20 мл на быстросохнущей основе – 4 шт.
- 5) Степлер Economy № 10 на 7 листов, черный антистеп – 2 шт.
- 6) Папка - регистратор – 14 шт.
- 7) Дырокол до 10 листов, без линейки – 1 шт.
- 8) Файл-вкладыш – 5 уп.
- 9) Шило канцелярское – 3 шт.
- 10) Подвесная регистратура ярлычки – 17 уп.
- 11) Клей ПВА Attache – 2 шт.
- 12) Зажимы для бумаг 51 мм – 2 уп.
- 13) Клей-карандаш – 3 шт.
- 14) Ножницы 169мм – 1 шт.
- 15) Папка на 2-х кольцах VANTEX 35мм 1300-06 желтый, Россия – 10 шт.
- 16) Бумага для ОфТех ECONOMY (А4,80г,146%) пачка 500л – 30 пачек
- 17) Папка на 2-х кольцах VANTEX 35мм 1300-21 сиреневый, Россия – 5 шт.
- 18) Антистеплер 6412 для скоб – 1 шт.

14. 1С + сайт + обслуживание техники + офисные расходы – 287 569,80:

- 1) Почтовые расходы: 7 756,80
- 2) Заправка и ремонт картриджей (ИП Шарюков и ИП Ядыханов): 8 490,00
- 3) Регистрация дома правления (госпошлина): 22 000
- 4) Обслуживание 1С (ООО «МАКСКОМ СЕРВИС»): 50 020,00
- 5) Сайт (ООО «Авгуро Технолоджис»): 6 990,00
- 6) Обслуживание камер + материалы (Скайнет): 158 875,00
- 7) СБИС (отчетность через интернет): 5 400,00
- 8) Ксерокопии (АО «КОМПАНИЯ ИНТАЙП» и ИП Закиров): 11 068,00
- 9) Питьевая вода (ООО "ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАПИТКИ"): 450,00
- 10) Разработка телеграмм бота (ИП Петров): 15 900,00
- 11) Огнетушитель (ООО «ТЭЗОРО»): 620,00

15. Выплата Гаязовой О.Г. – 72 404,00:**- Госпошлина – 300,00****- Возмещение убытков – 72 104,00****16. Всего в период с 01.01.2022 по 30.10.2022 было перечислено в подотчет – 399 229,28:****Кузин Д.А. – 320 581,70:**

Номенклатура	Количество	Цена	Сумма
клей-карандаш 15г	1	97,90	97,90
Этикетка ТермоЭко	40	3,49	139,60
Комиссия банка	1	130,64	130,64
Госпошлина	1	3 000,00	3 000,00
Бумага А4 Снегурочка	5	265,50	1 327,50
Папка- регистратор	1	177,65	177,65
Папка файл-вкладыш А4 45 мкм Комус, 100 шт	1	122,55	122,55
Пена монтаж Макрофлекс 750мл 16 1915090	1	420,00	420,00
Веник	1	112,00	112,00
Заглушка Ду-63 ПЭ	1	392,00	392,00
Муфта компрес ПЭТ Ду-63*2(Наруж)ГПК-АКВА	4	230,00	920,00
Отвод компрес.ПЭТ Ду-63	3	435,00	1 305,00
Седло/врезка ПЭ Ду-110х1	1	250,00	250,00
Переход стальной 76х108 ГОСТ 17378-2001	1	278,00	278,00
Муфта - футорка чуг.32х25	1	89,00	89,00
Лента ФУМ 15 мм.520гр.	1	950,00	950,00
Смазка д/труб 250 гр.	1	540,00	540,00
Муфта Ду-50 (сталь)	10	268,00	2 680,00
Веник	1	222,00	222,00
Умывальник "Мастерица"	1	3 590,00	3 590,00
Канистра ПРОСПЕРО	2	410,00	820,00
Переход оцинк.	1	750,00	750,00
Переход оцинк.	1	350,00	350,00
Заглушка Ду-25 с Внутр/рез(никель)	1	60,00	60,00
Переход стальной 57х76 ГОСТ 17378-2001	1	130,00	130,00
Переход стальн 25х57	1	69,00	69,00
Резьба Ду-20	1	17,00	17,00
Эмаль д/пола ПРОСТОКРАСКА	2	950,00	1 900,00
Замок накладной	1	1 757,00	1 757,00
Средство для 1000 применений	1	238,00	238,00
Кабель ВВГП-НГ 3х1,5 20м	1	1 711,00	1 711,00
Щетка д/пола без ручки	1	260,00	260,00
Черенок ТЕЛЕСКОП	1	291,00	291,00
Панель ПВХ белый мат	1	237,00	237,00
Панель ПЭТ	1	246,00	246,00
Кабель Партнер- Электро 2х2,5 отрез	50	106,00	5 300,00
Защелка межкомнатная мет. медь	1	255,00	255,00
Колодка каучуковая с/з черн.	1	676,00	676,00
Розетка	1	415,00	415,00
Розетка	2	292,00	584,00
Замок внешний сталь	1	577,00	577,00
Вилка ЕВР.	1	350,00	350,00
Коробка универс.д	4	146,00	584,00
Пакет бол.	1	4,00	4,00
Уголок мебельный 30 х 30 цинк	30	25,00	750,00
Уголок мебельный 32 х 32 цинк (В)	46	25,00	1 150,00
Пена монтаж Макрофлекс 750мл 16 1915090	1	525,00	525,00
Саморезы 3,5х32 крупная резьба	150	1,00	150,00
Разветвитель SP-1E-USB-W бел	1	777,00	777,00
Лист гладкий оцинкован.0,35 1,25х2м	1	1 690,00	1 690,00
Окно пластиковое	1	10 736,00	10 736,00
БРУС коробочный хвоя сращ АВ 40х65х2100	3	404,00	1 212,00
ДПП кантри хвоя 200х70	1	5 773,00	5 773,00
Антисептик FORWOOD Калейница	2	1 825,00	3 650,00
Пена монтаж Макрофлекс 750мл 16 1915090	3	557,00	1 671,00
Салфетка микрофибра	1	180,00	180,00

Ручка ок. д/ПВХ бел.	1	95,00	95,00
Пистолет для монтажной пены	1	148,00	148,00
Кисть плоская 100мм утолщенная натуральная щетина	2	256,00	512,00
Ручка на розетке фин бел.	1	394,00	394,00
Цилиндровый механизм	1	364,00	364,00
Замок врезной	1	1 212,00	1 212,00
Круг отрезной по мет.230x1,6x22	10	62,34	623,40
Переход оцинк.	1	750,00	750,00
Круг отрезной по мет.230x1,6x22	25	64,00	1 600,00
Кран шаровой стандартнопр	2	1 161,00	2 322,00
Заглушка Ду-50 ПЭ	2	144,00	288,00
Муфта компрес ПЭТ Ду-63*2(Наруж)ТПК-АКВА	10	329,50	3 295,00
Муфта Ду-50 (сталь)	15	241,20	3 618,00
Кран шаровой ПЭТ Ду-63х63	2	1 161,00	2 322,00
Кран шаровой "Галлоп"11627 п1 t=150гр.Ду-25	9	612,00	5 508,00
Седло/врезка Ду-50х3/4	62	112,50	6 975,00
Седло/врезка ПЭ Ду-63*1	4	139,50	558,00
Муфта компрес ПЭТ Ду-32х1(наруж)	4	52,20	208,80
Муфта компрес.ПЭТ Ду-32х3/4(Наруж)	9	52,20	469,80
Муфта ф 032х032 компрес	4	81,00	324,00
Муфта компрес Ду- 63х50	2	324,00	648,00
Отвод компрес.ПЭТ Ду-32х32	3	103,50	310,50
Отвод компрес.Ду-50 90гр.	4	252,00	1 008,00
Отвод компрес.ПЭТ Ду-63	3	391,50	1 174,50
Тройник компрес.ПЭТ Ду-32х3/4х32 (Внутр)	5	126,00	630,00
Тройник компрес.Ду-63х50х63	2	472,50	945,00
Труба Полиэтилен. PN-10 Ду-32х2,0мм. (ПЭ-100) м.	1	2 090,00	2 090,00
Труба Полиэтилен. PN-10 Ду-32х2,0мм. (ПЭ-100) м.	100	41,80	4 180,00
Круг отрезной 230*2,5*22 нерж.	10	65,00	650,00
Сверло 5 ц/хв	10	25,00	250,00
Отвод компрес Ду-50х50	4	252,00	1 008,00
Заглушка Ду-50 ПЭ	2	144,00	288,00
Муфта компрес Ду- 63х50	2	324,00	648,00
Муфта компрес ПЭТ Ду-32х1(наруж)	4	52,20	208,80
Ключ компрес.д/ПЭТ(16-63)	1	323,00	323,00
Тройник компрес.Ду-50х50	2	342,00	684,00
Тройник компрес.ПЭТ Ду-32х3/4х32 (Внутр)	3	126,00	378,00
Тройник компрес. Ду-32х3/4х32(Наруж)	3	117,00	351,00
Ключ компрес.д/ПЭТ(16-63)	1	323,00	323,00
Переход стальной 57х108	1	243,00	243,00
Муфта компрес Ду- 63х50	1	324,00	324,00
Пакет бол.	2	6,00	12,00
Седелка ф 050х3/4 в.р.компрес	145	15,00	2 175,00
Переход стальной 57х108	1	243,00	243,00
Муфта компрес.50х50	1	621,00	621,00
Муфта компрес Ду- 63х50	1	648,00	648,00
Заглушка Ду-50 ПЭ	1	432,00	432,00
Кран шаровой "СТС" Ду-20	12	435,00	5 220,00
Отвод компрес. ДУ-63х63 ПЭТ	3	391,50	1 174,50
Тройник компрес.Ду-50х50	2	342,00	684,00
Отвод компрес Ду-50х50	6	252,00	1 512,00
Заглушка Ду-63 ПЭ	3	288,00	864,00
Муфта компрес Ду- 63х50	2	324,00	648,00
Лента ФУМ 12ммх10м	1	62,10	62,10
Мешки для мусора	1	25,40	25,40
Тройник компрес.Ду-63х63ПЭТ	2	526,50	1 053,00
Отвод компрес Ду-50х50	6	252,00	1 512,00
Кран шаровой Ду-50х50	3	576,00	1 728,00
Заглушка Ду-32 ПЭ	4	51,30	205,20
Тройник компрес.Ду-63х63ПЭТ	3	526,50	1 579,50
Седло/врезка ПЭ Ду-63*3/4	50	135,00	6 750,00
Муфта компрес Ду- 63х50	2	324,00	648,00
Заглушка Ду-50 ПЭ	2	144,00	288,00
Кабель ВВГП-НГ 3х1,5 20м	1	1 711,00	1 711,00
Розетка 2-ая накладная	2	255,00	510,00
Розетка 4-ая накладная	2	451,00	902,00
Провод ШВВП 2х0,75 20м.	1	700,00	700,00
CR-таймер мех.	1	355,00	355,00

Угольник комбинир.	1	215,00	215,00
Пакет мал.	1	2,40	2,40
Колба фильтр 10-1 "ЛЮКС"	1	2 142,00	2 142,00
Муфта компрес.ПЭТ Ду-32х3/4(Наруж)	6	52,20	313,20
Электрод AG E-46 ф3,2*350 (5,0кг)	5	312,00	1 560,00
Очки защитные	1	158,00	158,00
Луга круг зачистной 125*6*22	1	59,00	59,00
Кран шаровой "СТС" Ду-20	8	243,00	1 944,00
Отвод компрес.Ду-50 90гр.	4	252,00	1 008,00
Муфта компрес Ду- 63х50	2	324,00	648,00
Муфта компрес.50х50	2	207,00	414,00
Кран шаровой Ду-50х50	1	607,50	607,50
Муфта компрес Ду- 63х50	2	324,00	648,00
Заглушка Ду-50 ПЭ	2	126,00	252,00
Заглушка Ду-63 ПЭ	2	288,00	576,00
Муфта компрес. Ду-63х63	4	283,50	1 134,00
Кран шаровой латун.РУ-40 Ду-20 Муф/Рез	5	287,10	1 435,50
Тройник компрес.Ду-50х50	2	301,50	603,00
Нипель перех. Ду-20/25	1	54,00	54,00
Тройник компрес.ПЭТ Ду-32х3/4х32 (Внутр)	5	126,00	630,00
Тройник компрес. Ду-32х3/4х32(Наруж)	3	117,00	351,00
Муфта компрес ПЭТ Ду-32х1(наруж)	5	52,20	261,00
Муфта компрес ПЭТ Ду-32х1(наруж)	2	52,20	104,40
Отвод компрес.ПЭТ Ду-32х32	4	103,50	414,00
Тройник компрес.Ду-50х32х50	1	315,00	315,00
Отвод компрес.ПЭТ Ду-32х32	4	103,50	414,00
Муфта компрес ПЭТ Ду-50х32	1	189,00	189,00
Муфта компрес.ПЭТ Ду-32х3/4(Наруж)	4	52,20	208,80
Отвод компрес.Ду-32х3/4(Наруж)	2	76,50	153,00
Муфта компрес.Ду-32х32 ПЭТ	2	81,00	162,00
Тройник компрес.Ду-50х32х50	2	315,00	630,00
Кран шаровой Ду-32х3/4(внут) ПЭТ	3	252,00	756,00
Труба Полиэтилен. РN-10 Ду-32х2,0мм. (ПЭ-100) м.	111	41,80	4 639,80
Седло/врезка ПЭ Ду-63*3/4	8	139,50	1 116,00
Кран шаровой латун.РУ-40 Ду-20 Муф/Рез	7	243,00	1 701,00
Кран шаровой латун.РУ-40 Ду-20 Муф/Рез	10	318,50	3 185,00
Муфта компрес.ПЭТ Ду-32х3/4(Наруж)	4	51,20	204,80
Тройник компрес. Ду-32х3/4х32(Наруж)	4	117,00	468,00
Отвод компрес.Ду-50 90гр.	1	252,00	252,00
Отвод компрес. ДУ-63х63 ПЭТ	4	391,50	1 566,00
Муфта компрес Ду- 63х50	2	324,00	648,00
Тройник компрес.Ду-63х50х63	2	472,50	945,00
ПЭ Седло/врезка Ду-50х3/4	150	114,90	17 235,00
Кран шаровой "Галлон" 11627п1 t=150гр.Ду-20	414	295,00	122 130,00
ПЭ Седло/врезка Ду-50х3/4	10	16,50	165,00
ПЭТ Муфта компрес.Ду-50х50	4	207,00	828,00
ПЭТ Тройник компрес.Ду-50х50	3	342,00	1 026,00
ПЭТ Муфта компрес.Ду-63х50	2	324,00	648,00
ПЭТ Муфта компрес.Ду-25х3/4 (Наруж) "ТПК-АКВА"	7	36,00	252,00
ПЭТ Муфта компрес.Ду-32х3/4 (Наруж) "ТПК-АКВА"	3	52,20	156,60
Gigant Диск отрезной по металлу 125х1.6х22	10	28,00	280,00
Круг отрезной 230*1,8*22 металл	10	58,60	586,00
Очки защитные	1	158,00	158,00
Электроды AG E-46 PREMIUM ф4,0*350 (1,0 кг)	1	411,36	411,36
Электроды AG E-46 PREMIUM ф2,5*350 (1,0 кг)	1	403,00	403,00
Перчатки Х/Б с двухст ЛАТЕКС покрытием	4	28,00	112,00
Итого:			320 581,70

Маркина М.В. – 68 647,58:

Номенклатура	Количество	Цена	Сумма
Аккумулятор HR03 1.2v 1100ma за пару	1	280,00	280,00
Нить капроновая	1	100,00	100,00
Сетевой фильтр Pilot mini	1	600,00	600,00
Размораживатель замков	1	100,00	100,00
Термолента для кассовых аппаратов	4	54,00	216,00
Бумага Снегурочка	7	315,00	2 205,00
Оплата за интернет	1	1 350,00	1 350,00

Заправка картриджа	1	2 650,00	2 650,00
Услуги связи БИЛАЙН (корпоративный телефон)	6	150,00	900,00
Отправка почты	1	29 933,58	29 933,58
Ключи дом правления (дубликаты)	4	272,50	1 090,00
Установка и настройка интернета	1	13 000,00	13 000,00
Удлинитель (5м)	2	484,00	968,00
Услуги связи ИНТЕРНЕТ ТЕЛЕ-2	1	1 050,00	1 050,00
Тройник электрический	3	80,00	240,00
Кабель SVGA	1	190,00	190,00
Щетка д/пола без ручки	1	200,00	200,00
Черенок ТЕЛЕСКОП	1	170,00	170,00
Карта сада цв	9	400,00	3 600,00
Перчатки трикотажные с "ПВХ"	5	59,00	295,00
Колодка каучуковая с/з черн.	1	222,00	222,00
Скоба строительная 300X 8 (5 шт.)	1	30,00	30,00
Лампа люминисцентная Philips	10	105,00	1 050,00
Замок накладной	1	750,00	750,00
Выключатель белый	1	150,00	150,00
Услуги связи (сотовая связь и интернет)	1	520,00	520,00
Оплата за интернет	1	1 350,00	1 350,00
Замок внешний сталь	1	480,00	480,00
План садов с кадастр. номерами	7	100,00	700,00
Ежедневник	1	160,00	160,00
Чайник LEBEN	1	2 199,00	2 199,00
Мышь беспроводная	2	949,50	1 899,00
Итого:			68 647,58

Ишкинин А.Х. – 10 000,00:

Номенклатура	Количество	Цена	Сумма
Круг отрезной по мет.230x1,6x22	1	64,72	64,72
Кран шаровой "Галлоп"11627 п1 t=150гр.Ду-25	12	574,00	6 888,00
Кран шаровой ПЭТ Ду-63x63	2	130,64	261,28
Заглушка Ду-63 ПЭ	3	392,00	1 176,00
Муфта компрес ПЭТ Ду-63*2(Наруж)ГПК-АКВА	7	230,00	1 610,00
Итого:			10 000,00

17. Прочие расходы:

1) Возврат излишне оплаченного взноса: 21 378,61